DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERRA DOS COCAIS
(VALINHOS, SP): O PATRIMÔNIO NATURAL COMO NEGÓCIO de autoria de MARCIO
ADRIANO BREDARIOL, VICENTE EUDES LEMOS ALVES, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77686

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77686